
č.j. SPŠ 873-5 / 2024 

 
Střední průmyslová škola Chrudim 
Čáslavská 973, 537 01 Chrudim 

 

Zřizovatel: Pardubický Kraj 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Zajištění teoretické výuky a praktického výcviku v řízení a údržbě vozidla  

pro řidičské oprávnění skupin B a C“ 

 

1. Identifikace zadavatele 

Název:   Střední průmyslová škola Chrudim 

Organizace:  příspěvková organizace Pardubického kraje 

Sídlo:   Čáslavská 973, 537 01 Chrudim 

IČ:    150 52 591 

DIČ:   CZ 150 52 591 

Zastoupen:  Ing. Františkem Mihulkou, ředitelem školy 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Záleský, ZŘPV 

Tel:   +420 607 101 806 

E-mail:   zalesky.petr@sps-chrudim.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, jejíž zadávání nepodléhá zákonu  

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „zákon“), vyjma povinnosti zadavatele 

postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 

2.2 Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění teoretické výuky a praktického výcviku 

v řízení a údržbě motorového vozidla pro řidičské oprávnění skupin B a C a následné přezkoušení pro 

získání řidičského oprávnění, vše v rozsahu podle zákona č. 247/2000 Sb. v platném znění, pro žáky   

3. ročníku oboru 23-65-H/03 Strojník silničních strojů na Střední průmyslové škole Chrudim ve školním 

roce 2024/2025. Předpokládaný počet přihlášených žáků: 20.  



2.3 Teoretická výuka bude zajištěna odborně způsobilou osobou vyslanou autoškolou, v prostorách 

Střední průmyslové školy Chrudim, Čáslavská 973, Chrudim, v časech stanovených v rozvrhu hodin 

platném pro školní rok. Rozsah výuky dle ŠVP je 64 vyučovacích hodin za školní rok. Zadavatel 

s lektorem uzavře od měsíce září 2024 DPP na potřebný počet hodin s dohodnutou hodinovou sazbou. 

2.4 Výcvik řidičských dovedností proběhne v souladu se zněním zákona č. 247/2000 Sb. v platném 

znění. Praktický výcvik žáků bude ukončen nejpozději k poslednímu dni měsíce června 2025. 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3.1 Zadavatel stanoví, že nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou za jednoho žáka za řidičská oprávnění 

skupin „B“ a „C“ je 45.000,- Kč vč. DPH. Případné překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny bude 

posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka veřejné zakázky. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat ve školním roce 2024/2025, tj. od 09/2024 do 

06/2025. Místo plnění veřejné zakázky: Střední průmyslová škola Chrudim, Čáslavská 973; prostory 

autoškoly. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

5.1 Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 10.06.2024 do 8:00 hod. Za okamžik podání nabídky je 

považováno převzetí nabídky zadavatelem. K nabídkám podaným po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

se nebude přihlížet. Nabídky se podávají v listinné podobě v řádně uzavřené obálce opatřené 

označením: „Neotevírat – veřejná zakázka autoškola“. Na obálce bude uvedena adresa dodavatele, na 

kterou je možné odeslat oznámení o případném pozdním doručení nabídky. 

5.2 Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 

Střední průmyslová škola Chrudim, Čáslavská 973, 537 01 Chrudim. 

Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech v době od 7:00 do 13:00 hod na adrese: 

Střední průmyslová škola Chrudim, podatelna, sekretariát ředitele, Čáslavská 973, 537 01 Chrudim.  

5.3 Otevírání obálek proběhne 10.06.2024 v 9:00 hod. 

 

6. Požadavek na kvalifikaci dodavatelů 

6.1 Zakázku může plnit dodavatel, který:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, 

musí podmínku podle odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  



c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

6.2 Dodavatel dále předloží:  

a) aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,  

b) aktuální doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné Živnostenské oprávnění či licenci.  

Doklady k bodu 6.2 mohou být doloženy ve standardu kopie.  

6.3 K prokázání předpokladů dle bodu 6.1 předloží dodavatel čestné prohlášení (Přílohou č. 3 této výzvy 

je vzor čestného prohlášení k možnému využití).  

 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

7.1 Nabídka musí obsahovat následující: 

- Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy). 

- Stručný popis nabízeného kurzu (vozového parku dodavatele) pro účely posouzení, zda nabízený kurz 

odpovídá předmětu zakázky. (příloha č. 2 této výzvy) 

- Závazek dodavatele k zajištění odborně způsobilé osoby pro teoretickou výuku, která bude dojíždět 

do sídla Střední průmyslové školy Chrudim ve stanovených časech. (příloha č. 2 této výzvy) 

- Nabídkovou cenu za jednoho žáka v českých korunách vč. DPH (neplátce uvede celkovou nabídkovou 

cenu), která bude nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky (příloha č. 2 této výzvy). Nabídková 

cena bude obsahovat cenu praktického výcviku a cenu závěrečné zkoušky. Teoretická výuka bude 

probíhat na základě DPP s lektorem viz. bod 2.3 výzvy.  

- Jednotlivé doklady o splnění kvalifikace dle bodu 6. této výzvy. 

 

 8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

8.1 Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nabídková cena. Za nejvýhodnější bude považována 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a to vč. DPH. V případě dvou či více nabídek s nejnižší nabídkovou 

cenou rozhoduje o nejvýhodnější nabídce losování, které proběhne v sídle zadavatele a za účasti 

zástupců dodavatelů, jejichž nabídkové ceny byly shodné. 

 

 



 

9. Další ustanovení 

9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka a oznámení o výběru 

dodavatele na profilu zadavatele www.sps-chrudim.cz. Oznámení se považují za doručená všem 

účastníkům okamžikem jejich uveřejnění.  

9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat věrohodnost v nabídce uváděných údajů a dokladů.  

9.3 Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat dodavatele k objasnění nabídky a stanovit pro něj lhůtu.  

9.4 Zadavatel provede hodnocení nabídek a následně posouzení splnění zadávacích podmínek u 

vítězného dodavatele, v případě, že by nabídka vítězného dodavatele nesplňovala zadávací podmínky, 

bude vyřazena. Zadavatel může vyzvat k uzavření smlouvy dalšího dodavatele (účastníka řízení), a to v 

pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení, účastník vyzvaný k uzavření smlouvy se 

považuje za vítězného dodavatele. Zadavatel může tento postup využít opakovaně.  

9.5 Stejný postup si zadavatel vyhrazuje použít v případě, že vítězný dodavatel, který splnil zadávací 

podmínky, na písemnou výzvu zadavatele neposkytne ve lhůtě 30ti dnů, nebo odmítne poskytnout 

potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy.  

9.6 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, nejpozději však do doby 

uzavření smlouvy. 

 

 

 

V Chrudimi dne:  29. května 2024 

 

 

        

             Ing. František Mihulka 

       ředitel Střední průmyslové školy Chrudim 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Nabídka 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 Návrh smlouvy 

 


